[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12. 2014 г.

                                                    № 151
хутор Александровский

О признании утратившим силу постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2014 года № 37 «Об установлении размера земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей»
В соответствии со статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 05 ноября 2002 № 532-КЗ (редакции от 02 июля 2014 № 2997-КЗ) «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов, принятых на территории Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2014 года № 37 «Об установлении размера земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей».
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Слесаренко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района О.В. Борисова.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района
	О.В. Борисова